SAN CARLDO

OSTERIA PIEMONTE



VINI AL CALICE [WINE BY THE GLASS]

Barone Pizzini, “Animante” Franciacorta Extra Brut
Chardonnay, Pinot Noir

La Gioiosa, Prosecco di Treviso

Glera

Amor by Les Borrels, Vin de France Rose’
Cinsault, Grenache, Syrah

Cantina Terlano, Terlaner Classico

Pinot Bianco, Chardonnay, Sauvignon Blanc

Feudi San Gregorio, Falanghina

Falanghina

Luigi Ferrando, Erbaluce di Caluso Etichetta Verde “Cascina Cariola
Erbaluce

Colombaio Santa Chiara, “Selvabianca” Vernaccia San Gimignano
Vernaccia

Anselmi, San Vincenzo

Sauvignon Blend

"

Tramin, T Cuvée Rosso

Pinot Nero, Schiava, Merlot

Mura Mura, Barbera d'Asti Superiore “Miolera”
Barbera

Prunotto, Dolcetto d'alba

Dolcetto

Cascina Boschetti, Barolo

Nebbiolo

| Greppi, Greppicante

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Gran Signoria, “Amarone della Valpolicella
Corvina, Corvinone, Rondinella

NV
Lombardia
NV

Veneto

2024

France

2023

Alto Adige
2023
Campania
2023
Piemonte
2024
Toscana
2023

Veneto

2023
Alto Adige
2020
Piemonte
2022
Piemonte
2020
Piemonte
2023
Toscana
2019

Veneto

23

15

16

20

15

18

19

16

15

17

16

24

21

26



VINI AL CALICE [WINE BY THE GLASS]

Served by Coravin

Tre Monti, Vitalba Romagna Albana
Albana

Vie di Romans, Piere
Sauvignon Blanc

Borgo Conventi, Luna di Ponca Collio
Chardonnay, Friulano, Malvasia

Prunotto, Barbaresco
Nebbiolo

Anselma, Barolo
Nebbiolo

Castello Finoto, Maestro Brunello di Montalcino
Sangiovese Grosso

50z
2023 29
Emilia Romagna
2022 29

Friuli Venezia Giulia

2019 36

Friuli Venezia Giulia

2020 32
Piemonte

2011 36
Piemonte

2019 29
Toscana



>

0% ABY - NON-ALCOHOLIC SPARKLING

French Bloom, Le Blanc 0% Alcohol

BOLLICINE [SPARKLING]
Metodo Charmat [Charmat Method]

EMILIA ROMAGNA

Medici Ermete, Concerto Lambrusco Reggiano Secco
Lambrusco

VENETO

La Gioiosa, Prosecco di Treviso
Glera

Metodo Classico [Champenoise Method]

ALTO ADIGE E TRENTINO - TRENTO DOC

Ferrari,Perlé

Chardonnay

Ferrari, Perlé Nero

Pinot Nero

Ferrari, Perlé Nero

Pinot Nero

Ferrari, Giulio Ferrari Riserva del Fondatore
Chardonnay

Ferrari, Giulio Ferrari Riserva del Fondatore
Chardonnay

NV

2022

NV

2017

2009

2010

2007

2009

80

68

92

210

198

370

350



LOMBARDIA - FRANCIACORTA

Ca’ del Bosco, Cuvée Prestige Franciacorta
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

Ca’ del Bosco, Annamaria Clementi Franciacorta
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

Barone Pizzini, “Animante” Franciacorta Extra Brut
Chardonnay, Pinot Noir

PIEMONTE

Pecchenino, Alta Langa Brut Zero “Psea”
Chardonnay, Pinot Nero

Ferrando, Erbaluce di Caluso Spumante Pas Dosé
Erbaluce

Brovia, "Antersé” Extra Brut

Barbera, Nebbiolo, Freisa

Erpacrife, Nebbiolo Metodo Classico Rosato
Nebbiolo

CHAMPAGNE

Charles Heidsiek, Champagne Brut Reserve
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier
Philipponnat, Champagne Brut Royale Reserve Non Dose
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Krug, Champagne Brut Grande Cuvée 169eme
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier
Domperignon, Brut Champagne

Chardonnay, Pinot Noir

Domperignon, Brut Champagne

Chardonnay, Pinot Noir

Lanson Pere e Fils, Champagne Brut

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Deutz, Amour de Deutz Brut Champagne
Chardonnay

Yann Alexandre, Champagne Brut noir

Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

NV

2016

NV

2019

2017

2019

2018

NV

NV

NV

2013

2012

NV

2011

NV

115

225

98

120

110

135

125

195

178

425

580

670

130

290

160



Maurizio Delpero, Langhe DOC Rosato
Nebbiolo

Ancarani, Andata e Ritorno

Albana, Famoso, Grechetto Gentile

Tre Monti, Vitalba Romagna Albana
Albana

Paolo e Lorenzo Marchionni a Vigliano, L'Erta
Trebbiano

Paolo Bea, Arboreus Umbria Bianco
Trebbiano Spoletino

Marjan Simcic, Ribolla Opoka

Ribolla

ALTO ADIGE

Cantina Terlano, Nova Domus Riserva
Pinot Bianco, Chardonnay, Sauvignon Blanc
Cantina Terlano, Vorberg Riserva
Pinot Bianco

Castelfeder, Pinot Grigio

Pinot Grigio

FRIULI VENEZIA GIULIA

Vie di Romans, Dessimis
Pinot Grigio

Vie di Romans, Piere
Sauvignon Blanc

2023 65
Piemonte

2023 78
Emilia Romagna
2023 105
Emilia Romagna
2021 98
Toscana

2016 170
Umbria

2020 185
Slovenia

2021 162
2021 125
2023 76
2022 92
2022 98



PIEMONTE

Bruno Giacosa, Roero Arneis
Arneis

Gaja, Rossj-Bass Langhe Bianco
Chardonnay, Sauvignon Blanc

Reva, Langhe Bianco
Sauvignon Blanc, Sauvignon Gris

Picollo, Gavi Rovereto
Cortese

Ca’ Viola, “Clem” Langhe Riesling
Riesling
Osvaldo Barberis, “Ani” Langhe Nascetta

Nascetta

Villa Sparina, Gavi “Monterotondo”
Cortese

La Colombera, Timorasso Il Montino
Timorasso

Luigi Ferrando, Erbaluce di Caluso Etichetta Verde “Cascina Cariola”

Erbaluce

2023

2023

2022

2024

2022

2022

2021

2022

2023

98

250

90

66

85

72

135

92

78



Central - Southern Italy

ABRUZZO

Amorotti, Trebbiano d'Abruzzo 2020 120
Trebbiano d’Abruzzo

CAMPANIA

Tempa di Zoé, XA Paestum Fiano 2022 125
Fiano

Joaquin, Fiano di Avellino “Vino della Stella” 2019 110
Fiano

LAZIO

Tenuta di Fiorano, Alberico Lazio Bianco 2017 140
Semillon

Poggio le Volpi, “People” Frascati Superiore 2023 59
Frascati

LIGURIA

Bosoni, Vermentino Colli di Luni Black Label 2023 110

Vermentino

MARCHE

La Staffa, Verdicchio Castelli di Jesi Rincrocca Riserva 2021 95

Verdicchio



Central - Southern Italy

SICILIA

Federico Curtaz, Etna Bianco “Gamma” 2022 110
Carricante

Tornatore, Etna Bianco 2023 78
Carricante

TOSCANA

Gaja Ca’ Marcanda, Vistamare 2023 190

Vermentino, Viognier, Fiano

Ornellaia, Poggio alle Gazze 2023 215
Sauvignon Blanc, Vermentino, Viognier, Verdicchio

Il Colombaio di Santa Chiara, Vernaccia Riserva Albereta 2021 116
Vernaccia

REST OF THE WORLD

Olivier Leflaive, Puligny-Montrachet 2022 310
Chardonnay Burgundy, France
Domaine de la Mondeliére, Chablis 1er Cru 2022 160

Chardonnay Burgundy, France



ALTO ADIGE E TRENTINO

Marinushof, Pinot Nero

Pinot Nero

Tramin, T Cuvée Rosso

Pinot Nero, Schiava, Merlot

Tenuta San Leonardo, San Leonardo
Cabernet Sauvignon, Merlot, Carménére

EMILIA ROMAGNA

Tenuta Mara, MaraMia
Sangiovese

LOMBARDIA

ARPEPE, Rosso di Valtellina

Nebbiolo

Nino Negri, Valtellina Sfursat

Nebbiolo

Nino Negri, Valtellina Superiore “Ca" Gucciardi”
Nebbiolo

VENETO - VALPOLICELLA

Latium Morini, Valpolicella Superiore Campo Prognai

Corvina, Corvinone, Rondinella

Dal Forno Romano, Valpolicella Monte Lodoletta

Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina, Oseleta

Dal Forno Romano, Amarone della Valpolicella Monte Lodoletta
Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina, Oseleta

Dal Forno Romano, Amarone della Valpolicella Monte Lodoletta
Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina, Oseleta

Gran Signoria, “Amarone della Valpolicella

Corvina, Corvinone, Rondinella

Ca’ dei Frati, Amarone della Valpolicella “Pietro dal Cero”
Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina

2022

2023

2019

2019

2022

2019

2020

2017

2018

2012

2016

2019

2016

120

65

225

86

105

145

176

88

330

895

790

125

260

10



PIEMONTE

Crotin, Grignolino d’Asti San Patelu
Grignolino

La Casaccia, Monferrato Freisa “Monfiorenza”
Freisa

Crivelli, Ruché

Ruché

G.B.Burlotto, Pelaverga

Pelaverga

G.B.Burlotto, Mores Langhe

Nebbiolo, Barbera

Rocche dei Manzoni, Langhe Rosso
Nebbiolo, Barbera

Mura Mura, Barbera d'Asti Superiore “Miolera”
Barbera

Ca’ Viola, Dolcetto d'Alba Vilot

Dolcetto

Coppo, Barbera Nizza “Pomorosso”
Barbera

Braida, Bricco dell'Uccellone Barbera d'Asti
Barbera

Braida, Bricco dell'Uccellone Barbera d'Asti
Barbera

Flavio Roddolo, Langhe Rosso “Bricco Appiani”

Cabernet Sauvignon

Le Piane, Boca

Nebbiolo, Vespolina

Conti, Boca “Il Rosso delle Donne”
Nebbiolo, Vespolina

Cascina Pace, Roero Nebbiolo Riserva
Nebbiolo

Reva, Nebbiolo d'Alba

Nebbiolo

Massimo Clerico, Lessona

Nebbiolo

Antoniolo, Gattinara Riserva
Nebbiolo

Travaglini, Gattinara “Tre Vigne”
Nebbiolo

2022

2019

2023

2023

2020

2017

2020

2023

2020

2021

2018

2010

2019

2019

2017

2022

2020

2019

2019

69

68

78

98

130

138

81

69

150

179

850

172

175

150

78

85

110

135

155

11



PIEMONTE

BARBARESCO [100% NEBBIOLO]

Prunotto, Barbaresco

Produttori del Barbaresco, Barbaresco “Rabaja” Riserva

Produttori del Barbaresco, Barbaresco “Montestefano” Riserva

Bricco Ciarla, Barbaresco

Bruno Giacosa, Barbaresco “Rabaja”
Cascina Luisin, Barbaresco “Rabaja’”

Mura Mura, Barberesco “Starderi”

Marchesi di Gresy, Barbaresco “Martinenga”
Renato Fenocchio, Barbaresco “Starderi”
Ada Nada, Barbaresco “Valeirano”

Demarie, Barbaresco Riserva

Gaja, Barbaresco

Castello di Neive, Barbaresco “Santo Stefano”
Ca’ del Baio, Barbaresco “Asili”

Ceretto, Barbaresco “Asili"”

2021

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2019

2019

2013

2021

2019

2021

2016

130

260

260

115

550

180

178

168

130

118

260

750

170

148

420

12



BAROLO [100% NEBBIOLO]

Borgogno, Barolo

Cascina Boschetti, Barolo “Gomba”

Cascina Boschetti, Barolo “"Gomba” Riserva
Cappellano, Barolo “Otin Fiorin Pié Rupestris”
Cappellano, Barolo “Otin Fiorin Pié Rupestris”
Damilano, Barolo “Lecinquevigne”

Gaja, Barolo “Sperss”

Luciano Sandrone, Barolo Le Vigne

Anselma, Barolo

Cordero di Montezemolo, Barolo “Monfalletto”
Brovia, Barolo “Villero”

Parusso, Barolo “Mariondino”

Bruno Giacosa, Barolo “Falletto”

Camerano, Barolo Cannubi San Lorenzo

G.D. Vajra, Barolo "Albe”

Demarie, Barolo Riserva

Rocche dei Manzoni, Barolo Classico

Cavallotto, Barolo “Bricco Boschis”

Figli Luigi Oddero, Barolo “Scarrone Vigna Rocche Rivera”

Aldo Conterno, Barolo “Bussia”

Burlotto, Barolo “Castelletto”

Burlotto, Barolo “Monvigliero”

Vietti, Barolo Castiglione

Borgogno, “No Name” Langhe Nebbiolo
Paolo Scavino, Barolo “Carobric”

Elio Altare, Barolo

Marchesi di Barolo, Barolo “Cannubi”
Rocche dei Manzoni, Barolo Vigna d’La Roul

Bovio, Barolo “Gattera”

1.5L
1.5L
1.5L
1.5L
1.5L
3L

2019
2020
2015
2010
2019
2020
2019
2020
2011
2010
2020
2019
2019
2016
2021
2010
2019
2020
2019
2020
2018
2020
2020
2020
2015
2020
2019
2004
2018

220
98
185
1250
680
158
950
295
160
320
290
245
510
185
118
230
175
255
285
255
350
420
165
290
500
370
520
820
690

13



TOSCANA
CHIANTI

Tenuta di Carleone, Chianti Classico
Sangiovese

Marchesi Antinori, Badia a Passignano Chianti Classico Gran Selezione

Sangiovese
Barone Ricasoli, Brolio Chianti Classico Riserva
Sangiovese

MONTALCINO - [100% SANGIOVESE GROSSO]

Donatella Colombini, Rosso di Montalcino

Castello di Finoto, Brunello di Montalcino “Maestro”

Baricci, Brunello di Montalcino 1.5L
Argiano, Brunello di Montalcino

Il Poggione, Brunello di Montalcino

Mastrojanni, Brunello di Montalcino

Conti Costanti, Brunello di Montalcino

Casanova di Neri, Brunello di Montalcino

Val di Suga, Brunello di Montalcino

Biondi Santi, Brunello di Montalcino “Tenuta Greppo”

Col d'Orcia, Brunello di Montalcino

Col d’Orcia, Brunello di Montalcino

Le Potazzine, Brunello di Montalcino

Podere San Giacomo, Brunello di Montalcino Riserva 1.5L
Soldera Case Basse, Sangiovese

Soldera Case Basse, Sangiovese

Ferrero, Brunello di Montalcino 1.5L

2021

2020

2020

2022

2019
2018
2018
2018
2019
2015
2019
2015
2019
2004
2006
2019
2010
2019
2020
2018

98

168

85

82

120
580
350
220
172
340
185
210
620
270
255
320
625
1600
1500
420

14



TOSCANA

SUPERTUSCAN

| Greppi, Greppicante
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
| Greppi, Greppicaia Bolgheri Superiore

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Ornellaia, Le Serre Nuove
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

Argiano, Solengo
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Sangiovese

Tua Rita, Rosso dei Notri
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Michele Satta, Piastraia Bolgheri Superiore
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah, Sangiovese

Grillesino, Ceccante
Cabernet Sauvignon

Marchesi Antinori, Guado al Tasso Bolgheri Superiore
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot

Tenuta San Guido, Sassicaia Bolgheri
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Tenuta San Guido, Sassicaia Bolgheri
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Tenuta San Guido, Sassicaia Bolgheri
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Marchesi Antinori, Tignanello
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Marchesi Antinori, Tignanello
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

2023

2021

2022

2022

2023

2021

2021

2020

2019

2020

2021

2016

2020

85

170

210

198

77

115

86

370

590

570

590

520

390

15



TOSCANA
SUPERTUSCAN

Felsina, Fontalloro
Sangiovese

Bibi Graetz, Testamatta
Sangiovese

Bibi Graetz, Colore
Sangiovese, Colorino, Canaiolo

Montevertine, Le Pergole Torte
Sangiovese

Le Macchiole, Paleo
Cabernet Franc

Le Macchiole, Messorio
Merlot
Le Macchiole, Messorio
Merlot
Le Macchiole, Messorio
Merlot

Leuta, Syrah Cortona “Zeroseiunootto”
Syrah

Le Macchiole, Scrio

Syrah

Tua Rita, Redigaffi
Merlot
Tua Rita, Redigaffi
Merlot

2018

2020

2021

2021

2020

2000

2001

2004

2019

1998

2003

2004

125

220

580

595

395

850

750

975

110

620

800

850
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Central - Southern Italy

ABRUZZO

Amorotti, Montepulciano D'Abruzzo
Montepulciano
Torre dei Beati, Cerasuolo D’Abruzzo “Rosa-ae”

Montepulciano

BASILICATA

Donato D’Angelo, Aglianico del Vulture
Aglianico

CAMPANIA

Perillo, Taurasi Riserva

Aglianico

Mastroberardino, “Radici” Taurasi
Aglianico

Montevetrano, Colli di Salerno
Cabernet Sauvignon, Aglianico, Merlot

Galardi, Terra di Lavoro
Aglianico, Piedirosso
Galardi, Terra di Lavoro
Aglianico, Piedirosso
Galardi, Terra di Lavoro
Aglianico, Piedirosso

LAZIO

San Giovenale, Habemus White Label
Grenache, Syrah, Carignan, Malvasia Nera
Andrea Occhipinti, Alea Viva

Aleatico

2020

2023

2020

2009

2018

2001

2001

2003

2005

2021

2022

118

69

68

194

120

250

325

295

250

195

79
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Central - Southern Italy

PUGLIA

Chiaromonte, Primitivo Gioia del Colle “Muro Sant’Angelo”
Primitivo

Trullo Flaminio, Salento Susumaniello

Susumaniello

SARDEGNA

Argiolas, Turriga

Cannonau, Carignano, Bovale Sardo, Malvasia Nera

SICILIA

Benanti, Etna Rosso “Contrada Monte Serra”
Nerello Mascalese
Girolamo Russo, Etna Rosso “'A Rina”

Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio

Emiliano Falsini, Etna Rosso Feudo Pignatone
Nerello Mascalese

Donnafugata, Mille e Una Notte
Nero d'Avola, Petit Verdot, Syrah

UMBRIA

Terre Margaritelli, “Pictoricius” Torgiano Rosso Riserva
Sangiovese

Paolo e Gianpiero Bea, San Valentino Umbria Rosso
Sangiovese, Sagrantino, Montepulciano

Paolo e Gianpiero Bea, Pipparello Montefalco Rosso Riserva
Sangiovese, Sagrantino

Paolo e Gianpiero Bea, Cerrete Sagrantino

Sagrantino

Arnaldo Caprai, Sagrantino “Collepiano”

Sagrantino

2019

2019

2019

2022

2022

2021

2020

2018

2018

2018

2017

2019

85

68

189

150

82

135

168

400

260

230

330

140
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INTERNATIONAL RED

Bodegas Chacra, Pinot Noir Barda
Pinot Noir

Olivier Leflaive, Volnay 1er Cru Clos des Angles

Pinot Noir

Chateau Pichon-Longueville Baron, Pauillac 2eme Grand Classe

Cabernet Sauvignon, Merlot

Bodega Vega Sicilia, “Unico” Ribera del Duero

Tempranillo, Cabernet Sauvignon

Cain Vineyard, Cain Five Napa Valley
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Malbec

Shafer, Cabernet Sauvignon Hillside Select
Cabernet Sauvignon
Shafer, Cabernet Sauvignon Hillside Select
Cabernet Sauvignon
Shafer, Cabernet Sauvignon Hillside Select
Cabernet Sauvignon
Shafer, Cabernet Sauvignon Hillside Select
Cabernet Sauvignon
Shafer, Cabernet Sauvignon Hillside Select
Cabernet Sauvignon

Staglin, Cabernet Sauvignon Estate Rutherford
Cabernet Sauvignon
Staglin, Cabernet Sauvignon Estate Rutherford
Cabernet Sauvignon
Staglin, Cabernet Sauvignon Estate Rutherford
Cabernet Sauvignon

2023

80

Patagonia, Argentina

2020

295

Burgundy, France

2021

430

Bordeaux, France

2014

1250

Ribera del Duero, Spain

2006
Napa, USA

1998
Napa, USA
1999
Napa, USA
2000
Napa, USA
2002
Napa, USA
2003
Napa, USA

2003
Napa, USA
2004
Napa, USA
2005
Napa, USA

245

920

900

880

1500

1300

730

680

630

19



VINI ROSSI [RED WINE]

Borgogno, “No Name” Langhe Nebbiolo
Nebbiolo

Paolo Scavino, Barolo “Carobric”
Nebbiolo

Elio Altare, Barolo
Nebbiolo

Marchesi di Barolo, Barolo “Cannubi”
Nebbiolo

Rocche dei Manzoni, Barolo Vigna d’La Roul
Nebbiolo

Ferrero, Brunello di Montalcino
Sangiovese Grosso

Podere San Giacomo, Brunello di Montalcino Riserva
Sangiovese Grosso

Baricci, Brunello di Montalcino
Sangiovese Grosso

Braida, Bricco dell'Uccellone Barbera d'Asti
Barbera

Bovio, Barolo “Gattera”
Nebbiolo

1.5L

1.5L

1.5L

1.5L

1.5L

1.5L

1.5L

1.5L

3L

3L

2020

2015

2020

2019

2004

2018

2010

2018

2018

Piemonte

2018

Piemonte

290

500

370

520

820

420

625

580

850

690
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Marenco, Moscato d'Asti "“Strev”
Moscato

Donnafugata, Passito di Pantelleria “Ben Rye'”
Zibibbo

Contra’ Soarda, Torcolato “Sarson”
Vespaiolo

Sibona, Barolo Chinato
Nebbiolo

Cappellano, Barolo Chinato
Nebbiolo

Quinta de la Rosa, Tawny Port 20y
(500ml) 130

Tinta Barroca, Tinta Roriz, Touriga Francesa and Nacional

Extensive list of liquor and amaro available

2023

2022

2014

NV

NV

Glass (50z) 14 / Bottle (750ml) 58

Piemonte

Glass (20z) 22 / Bottle (375ml) 135

Sicilia

Glass (20z) 20 / Bottle (500ml) 150

Veneto

Glass (20z) 18 / Bottle (500ml) 140

Piemonte

Glass (20z) 25 / Bottle (750ml) 260

Piemonte

Glass (20z) 16 / Bottle

Douro, Portugal
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